



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

Адрес: гр. Шумен, ПК 9700, ул. "Петра" № 1, тел.: 054/ 833-123, факс: 054/ 833-123, e-mail: office@sidp.bg, www.sidp.bg

АНЕКС №11

към Договор № 22 от 14.02.2020 г. за покупко-продажба на прогнозно количество добита технологична дървесина, патоварена на превозно средство", от горски територии - държавна собственост на територията на „Североизточно държавно предприятие“ ДП гр. Шумен

Днес, ...02...01.2024 г. в гр. Шумен, между:

1. „СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП (СИДП ДП), с ЕИК 201617412, седалище и адрес на управление: гр. Шумен 9700, общ. Шумен, обл. Шумен, ул. "Петра" № 1, представлявано от инж. Симеон Давидков - директор на СИДП ДП и

-ръководител на „Финансов отдел“ - гл. счетоводител на СИДП ДП, наричано за краткост в основния договор **ПРОДАВАЧ**

и

2. „КРОНОШПАН БЪЛГАРИЯ“ ЕООД, с ЕИК 102063228, седалище и адрес на управление: гр. Бургас 8000, община Бургас, област Бургас, Северозападна промишлена зона, представлявано от инж. Петър Дишков - изпълномощен представител на дружеството, съгласно изпълномощно рег. № 4372/22.12.2023 г. на нотариус с рег. № 426 от НК, с район на действие – района на РС гр. Бургас, наричано за краткост в основния договор **КУПУВАЧ**,

продавача и купувача заедно наричани по-долу за краткост **СТРАНИТЕ**, във връзка с постигнато взаимно съгласие между **СТРАНИТЕ** и на основание разпоредбата на чл. 80, ал. 1, т. 3 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейностите в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползване на дървесина и недървесни горски продукти, т. 2.4 от Договор № 22 от 14.02.2020 г. покупко-продажба на прогнозно количество добита технологична дървесина, патоварена на превозно средство, сключен между **СТРАНИТЕ** („Договора“), се сключи настоящия **Анекс №11** към Договора за следното:

Чл. 1. (1) **СТРАНИТЕ** се съгласяват и определят годишното количество дървесина - предмет на продажбата по асортименти, и пейната стойност, за следващата календарна година по Договора, включваща периода от 01.01.2024 г. до 31.12.2024 г., както следва:

(2) Годишното количество дървесина, цените за топ, патоварен на превозно средство и за общото предлагано през 2024 г. количество дървесина по териториални поделения без ДДС, са посочени в Приложение №1 към настоящия анекс;

(3) Прогнозните количества дървесина за 2024 г. от договора може да се различават с до $\pm 10\%$ от средногодишното количество;

(4) За всякакви отклонения между определените в Приложение №1 към настоящия анекс количества на сортиментите и действително добитите количества на сортиментите, дължащи се на причини, които не са могли да бъдат предвидени от страните не носят отговорност и се обвързват само с действително добитите количества.

Чл. 2. Гаранцията за изпълнение на ангажиментите по настоящия анекс за календарната 2024 г., актуализирана на основание чл. 1, ал. 5, т. 5 от Договора, с в размер на

119 137,50 лв. (словом: сто и деветнадесет хиляди сто тридесет и седем лева и 50 стотинки), съгласно приложение №1 към настоящия анекс.

Чл. 3. Всички клаузи от Договора и анексите към него до момента, които противоречат на настоящия Анекс №11, се считат за съответно отменени/изменени, а всички останали клаузи от Договора и анексите към него до момента, се запазват и продължават действието си между страните.

Чл. 4. Настоящия Анекс №11 влиза в сила в деня на подписването му.

Настоящият анекс се изготви в два (2) еднообразни и оригинални екземпляра, по един за всяка от страните, като неразделна част от него е Приложение № 1 (редовни количества дървесина) и Приложение № 2 (график за изпълнение).

ЗА ПРОДАВАЧА:

.....
г-н Давидков
Директор на СИДП ДП-III



.....
г-н. счетоводител
г-н СИДП ДП-III

Продължава
/..... /

Съгласен
.....
..... /

Изготвил: ...
/и /

ЗА КУПУВАЧА:

.....
г-н
„КРОНОШПАН БЪЛГАРИЯ“ ЕООД



Приложение №1 по Анекс № 11 към договор № 22/14.02.2020 год.
2024 г.

ТП ДГС, ДДС	Иглолистна			Мека широколистна			Твърда широколистна, в т.ч. акация			Общо за 2024 г	
	Количество	Ед. цена	Стойност	Количество	Ед. цена	Стойност	Количество	Ед. цена	Стойност		
	тон	лв./тон	лв.	тон	лв./тон	лв.	тон	лв./тон	лв.	тона	лв
технологична дървесина - 1 м.	300	107.00	32100.00		107.00	0.00		112.00	0.00	300	32100.00
технологична дървесина - 2 м.	200	112.00	22400.00		112.00	0.00		113.00	0.00	200	22400.00
ДГС Варна	500	x	54500.00	0	x	0.00	0	x	0.00	500	54500.00
технологична дървесина - 1 м.		107.00	0.00	50	107.00	5350.00	250	112.00	28000.00	300	33350.00
технологична дървесина - 2 м.		112.00	0.00	50	112.00	5600.00	250	113.00	28250.00	300	33850.00
ДГС Суворово	0	x	0.00	100	x	10950.00	500	x	56250.00	600	67200.00
технологична дървесина - 1 м.	50	107.00	5350.00	100	107.00	10700.00	100	112.00	11200.00	250	27250.00
технологична дървесина - 2 м.	50	112.00	5600.00	100	112.00	11200.00	100	113.00	11300.00	250	28100.00
ДГС Провадия	100	x	10950.00	200	x	21900.00	200	x	22500.00	500	55350.00
технологична дървесина - 1 м.	150	107.00	16050.00	1000	107.00	107000.00	150	112.00	16800.00	1300	139850.00
технологична дървесина - 2 м.	100	112.00	11200.00	1000	112.00	112000.00	100	113.00	11300.00	1200	134500.00
ДГС Цонев	250	x	27250.00	2000	x	219000.00	250	x	28100.00	2500	274350.00
технологична дървесина - 1 м.	250	107.00	26750.00	250	107.00	26750.00	250	112.00	28000.00	750	81500.00
технологична дървесина - 2 м.	250	112.00	28000.00	250	112.00	28000.00	250	113.00	28250.00	750	84250.00
ДГС Шерба	500	x	54750.00	500	x	54750.00	500	x	56250.00	1500	165750.00
технологична дървесина - 1 м.	50	107.00	5350.00	50	107.00	5350.00	50	112.00	5600.00	150	16300.00
технологична дървесина - 2 м.	50	112.00	5600.00	50	112.00	5600.00	50	113.00	5650.00	150	16850.00
ДГС Балчик	100	x	10950.00	100	x	10950.00	100	x	11250.00	300	33150.00
технологична дървесина - 1 м.	50	107.00	5350.00	200	107.00	21400.00	50	112.00	5600.00	300	32350.00
технологична дървесина - 2 м.		112.00	0.00	50	112.00	5600.00	50	113.00	5650.00	100	11250.00
ДГС Тервел	50	x	5350.00	250	x	27000.00	100	x	11250.00	400	43600.00
технологична дървесина - 1 м.	100	107.00	10700.00	100	107.00	10700.00	50	112.00	5600.00	250	27000.00
технологична дървесина - 2 м.	100	112.00	11200.00	100	112.00	11200.00	50	113.00	5650.00	250	28050.00
ДГС Добрич	200	x	21900.00	200	x	21900.00	100	x	11250.00	500	55050.00
технологична дървесина - 1 м.		107.00	0.00		107.00	0.00	250	112.00	28000.00	250	28000.00
технологична дървесина - 2 м.		112.00	0.00		112.00	0.00	250	113.00	28250.00	250	28250.00
ДГС Генерал Топево	0	x	0.00	0	x	0.00	500	x	56250.00	500	56250.00
технологична дървесина - 1 м.	50	107.00	5350.00	50	107.00	5350.00	1000	112.00	112000.00	1100	122700.00
технологична дървесина - 2 м.	50	112.00	5600.00	50	112.00	5600.00	1000	113.00	113000.00	1100	124200.00
ДГС Върбича	100	x	10950.00	100	x	10950.00	2000	x	225000.00	2200	246900.00
технологична дървесина - 1 м.	250	107.00	26750.00	250	107.00	26750.00	250	112.00	28000.00	750	81500.00
технологична дървесина - 2 м.	250	112.00	28000.00	250	112.00	28000.00	250	113.00	28250.00	750	84250.00
ДГС Смядово	500	x	54750.00	500	x	54750.00	500	x	56250.00	1500	165750.00
технологична дървесина - 1 м.	250	107.00	26750.00	250	107.00	26750.00		112.00	0.00	500	53500.00
технологична дървесина - 2 м.	250	112.00	28000.00	250	112.00	28000.00		113.00	0.00	500	56000.00
ДГС Шумен	500	x	54750.00	500	x	54750.00	0	x	0.00	1000	109500.00
технологична дървесина - 1 м.	250	107.00	26750.00	250	107.00	26750.00		112.00	0.00	500	53500.00
технологична дървесина - 2 м.	250	112.00	28000.00	250	112.00	28000.00		113.00	0.00	500	56000.00
ДГС Паламар	500	x	54750.00	500	x	54750.00	0	x	0.00	1000	109500.00
технологична дървесина - 1 м.	200	107.00	21400.00	500	107.00	53500.00	100	112.00	11200.00	800	86100.00
технологична дървесина - 2 м.	200	112.00	22400.00	500	112.00	56000.00	100	113.00	11300.00	800	89700.00
ДГС Преслав	400	x	43800.00	1000	x	109500.00	200	x	22500.00	1600	175800.00
технологична дървесина - 1 м.	100	107.00	10700.00	100	107.00	10700.00	100	112.00	11200.00	300	32600.00
технологична дървесина - 2 м.	100	112.00	11200.00	100	112.00	11200.00	100	113.00	11300.00	300	33700.00
ДГС Нюн Назар	200	x	21900.00	200	x	21900.00	200	x	22500.00	600	66300.00
технологична дървесина - 1 м.	500	107.00	53500.00	1000	107.00	107000.00		112.00	0.00	1500	160500.00
технологична дървесина - 2 м.	500	112.00	56000.00	1000	112.00	112000.00		113.00	0.00	1500	168000.00
ДГС Търговище	1000	x	109500.00	2000	x	219000.00	0	x	0.00	3000	328500.00
технологична дървесина - 1 м.	500	107.00	53500.00	50	107.00	5350.00	250	112.00	28000.00	800	86850.00
технологична дървесина - 2 м.	500	112.00	56000.00	50	112.00	5600.00	250	113.00	28250.00	800	89850.00
ДГС Омуртаг	1000	x	109500.00	100	x	10950.00	500	x	56250.00	1600	176700.00
технологична дървесина - 1 м.	150	107.00	16050.00	500	107.00	53500.00	250	112.00	28000.00	900	97550.00
технологична дървесина - 2 м.	150	112.00	16800.00	500	112.00	56000.00	250	113.00	28250.00	900	101050.00
ДГС Черни Ям	300	x	32850.00	1000	x	109500.00	500	x	56250.00	1800	198600.00
технологична дървесина - 1 м.	3200	107.00	342400.00	4700	107.00	502900.00	3100	112.00	347200.00	11000	1192500.00
технологична дървесина - 2 м.	3000	112.00	336000.00	4550	112.00	509600.00	3050	113.00	344650.00	10600	1190250.00
Северноизточно ДП Шумен	6200	x	678400.00	9250	x	1012500.00	6150	x	691850.00	21600	2382750.00
Обща цена, лв.									2382750.00	21600	
Гаранция за изпълнение, лв.									119137.50		

ЗА КУПУВАЧ:

НИЖ ПЕТЪР ДИШКОВ, ПЪЛНОМОЩНИ
НА "КРОНОШПАН БЪЛГАРИЯ" І

ДИ
РЕКТОР
ГГТБС
ДИИ
ДИИИ

ГЛ. СЧЕТОВОДТЕЛ
НА СИДП



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 от Анекс №11 към Договор № 22/14.02.2020 г.
 ГРАФИК ЗА ПРОДАЖБА НА ДЪРВЕСИНА ПО ТРИМЕСЕЧИЯ - 2024 ГОД.

Обект	Разпределение по тримесечия на календарната година / в тона					Общо количество за 2024 г.	
	I-во трим. /м.Януари-м.Март/	II-ро трим. /м.Април-м.Юни/	III-то трим. /м.Юли-м.Септември/	IV-то трим. /м.Октомври-м.Декември/			
ДГС Варна	100	200	200		500	500	
ДГС Суворово	100	200	200	100	600	600	
ДГС Провадия	100	150	150	100	500	500	
ДГС Цопево	400	700	700	700	2500	2500	
ДЛС Шерба	250	500	500	250	1500	1500	
ДЛС Балчик	100	100	50	50	300	300	
ДЛС Тервел	100	100	100	100	400	400	
ДГС Добрич	150	150	150	50	500	500	
ДГС Генерал Тошево	100	150	150	100	500	500	
ДГС Върбица	400	700	700	400	2200	2200	
ДГС Смядово	250	500	500	250	1500	1500	
ДГС Шумен	250	250	250	250	1000	1000	
ДЛС Паламара	250	250	250	250	1000	1000	
ДГС Преслав	250	550	500	300	1600	1600	
ДГС Нови Пазар	100	200	200	100	600	600	
ДГС Търговище	450	850	850	850	3000	3000	
ДГС Омуртаг	300	500	500	300	1600	1600	
ДЛС Черни Лом	300	600	600	300	1800	1800	
Сверноизточно ДП Шумен	3950	6650	6550	4450	21600	21600	
					21600		

ЗА
 ИНЖ.СИМОН
 ДИРЕКТОР



ЗА КУПУВАЧ:

ИНЖ.ПЕТЪР ДИШКОВ,
 ПЪЛНОМОЩНИК
 НА "КРОНОС БЪЛГАРИЯ" ЕООД

О-
 ГЛ.СЧЕТНИК
 НА СИДИ

